

# YENİ MERSİN

Tarsusta vatan sever Fabrikatör Sadık Elyeşil Otuz bin Lira sarfiyle bir ilk okul yapıyor. İnşaata yakında başlanacak.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü  
**FUAD AKBAŞ**  
İdare yeri  
Tarihi Mersin Basımevi - Mersin  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82

Salı  
**17**  
İkinci KANUN  
1939  
Yılı: 11  
Sayı: 3192

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

## Türkiye büyük millet meclisi Dün Toplandı

Bu toplantıda adli evrakın P. T. T. idaresi tarafından tebliği hakkındaki kanun lâyihası kabul olundu

Ankara, 16 (Radyo) — Büyük Millet Meclisi bugün Bıy Fak'ın reisiği altında toplanmıştır. Celsenin açılmasını müteakip Antalya sayıtlığına intihap edilen Cezmi Erçin, Eâ zığ sayıtlığına seçilen Fethi Altay ve Sirt sayıtlığına seçilen Naki bekmenin mazbataları okunmuş ve tasvip edilmiştir. Mecliste bulunan Fethi Altay ile Cezmi Erçin and içmişlerdir. Bundan sonra ruziamede bulunan maddelerin müzakeresi

ne geçilmiş bu meyanda adli evrakın Posta, telgraf ve telefon idaresinde tebliğine dair kanunun Türkiye Hollanda ve Türkiye Yugoslavyaya ticaret mukavelelenamelerine ek protokolların bazı maddelerin tadiline dair kanun lâyhalarının ikinci müzakeresini yaparak lâyhalar kabul edilmiştir.

Büyük Millet Meclisi'nin müteakip içtimali çarşamba günü yapılacaktır.

## Almanya-Polonya arasında

B. Hitler ve B. Bek mülakatına büyük ehemmiyet veriliyor

*Bu mülakat esnasında Hitlerin projesinden bahsedilmektedir*

Londra 16 (Radyo) — Gazetelerin yazdıklarına göre büyük bir kısmı İngilterenin zararına olarak Hitler bir plan hazırlamaktadır. Bu proje mucibince Polonya ve İtalyaya yeni müstemleke verilecektir.

Bek hiç bir teahhüde girme miş, ilk baharda tekrar görüşülmesini teklif etmiştir.

Almanyanın Okranya hakkındaki planı Polonyayı korkutmaktadır. Polonyanın deniz aşırı yerlerde arazi sahibi olması uzak bir istikbale mütevakıftır.

Gazete, Hitlerin bir veya iki seneden evvel müstemleke meselesini mevzu bahsetmeyeceğine dair İngiliz başvekili Chamberlayne verdiği sözü hatırlatmakta ve bunun müteber olduğunu da bildirmektedir.

Gazeteler, Hitlerin bu sene de geçen seneki kullandığı tabiiyenin aynısını tatbik etmekte olduğunu bildirmektedirler.

## Ressam Ali Cemal Benim VE (Atatürk) tablosu

Yazan: Ali Rıza Tunca



Ali Cemal Benim, talebeleriyle bir arada

— Dünkü sayıdan devam — Harbi umumî sıralarında Macar ressamı İstanbul'a gelen bir resim sergi-i açmışlar ve hasılatını Hıdâyahmer cemiyetine teberrü etmişlerdi.

O zamanın hükümeti de bu cemilekârlığa bir mukabelede bulunmak istemiş ve muharrir Cellaî Esat vasıtasıyla; akademi es-

ki müdürü merhum Namık Ismail halihazırda akademi muallimlerinden İsmet Feyhaman, maruf ressamlarımızdan Çallı İbrahim, merhum Ruhi Bey ve Kuleli resim muallimliğinden mütekait Sami, bahriyeden mütekait Sami, suvari binbaşılardan merhum Tahsin ve Abdülmecit gibi güzide resamlardan müteşekkil bir heyat meydana getirmişti. Bu grubun içinde Ali Cemal da vardı.

Sanatkarlar Şişide açılan atölyede çalıştılar ve hususî surette Almanyadan getirilen fırça ve boyalarla Türk harplerinin muhtelif cephelerine ait müteaddit tablolar hazırladılar.

Hasılatı Salıbahmire hebe edilmek üzere serginin mütefik devletler arasında açılması evelden mukarrer olduğundan hazırlanan bu nadide eserler ilk defa Viyanada teşhir edildi. Sergi Viyanadan Berline nakledildiği zaman mütareke akdolundu. Tablolar Berline gösterilmeden İstanbul'a getirildi ve Topkapı sarayına kondu. Bilâhare Ankara resim müzesine nakledilen salıfüzükir iki yüz parçaya yakın eser içinde Ali Cemal Benimin ikisi tablo, ikisi etüt ve ikisi de desen olmak üzere altı parça resmi vardır.

— Sonu İkinci —

## Okuyucularımızın Hukuki sorgularına cevap vereceğiz

Sayın okuyucularımızdan gördüğümüz rağbet ve alakaya karşılık olmak üzere bu kere oldukça fedakârlıkla okuyucularımızın hukuk ceza ve icra mevzuatında rastladıkları müşkilata bize sordukları takdirde her sınıf okuyucularımızın anlayabileceği şekilde kendilerini tatmin edici cevapları gazetemizde bulacaklardır.

Bu mevzu için gazetemizde muayyen bir sütun tahsis ettik.

Gazetemizin avukatı sizi mümkün olduğu kadar sorgularınız üzerinde tenvir edecektir.

miş ve İtalya askerlerinin İspanya'da bulunması münakaşa edilmiştir. Roma görüşmeleri esnasında Bay Musolininin İspanya hadiselerinin bitim bulması bir gün meselesi hükümdedir. demesi mevzu bahis edilmiş ve İtalyan askerlerinin geriye çekileceğine Döçenin söz verdiği söylenmiştir.

Bu resmi teşhüt Çemberlain tarafından Avam kamarasında beyan edilecektir. İspanya top raklarından hiç bir arazi İtalyanın elinde kalmıyacaktır.

Görüşmeler esnasında B. Musolinin İspanyaya İtalya tarafından asker gönderilmediği halde Fransadan cumhuriyetçi İspanyaya silâh kaçaklığından şikâyet etmiştir.

1935 senesi anlaşmasının tekrar müzakeresi için Fransa hükümeti davet edilmiş olmasına rağmen bu davete icabedilmemesine müessif olduğunu bildirmiştir.

Hüüâse: Bu görüşmeler esnasında tavassut ve hâkemlik için İngiltereye tevcih edilmiş bir talep olmamıştır.

B. Musolinin silâhlanma yarışının tahdidinde tasvip etmiştir.

**Çocuk esirgeme kurumu şubatın ikinci günü akşamı bir müsamerelerecektir.**

ayında tam bir serbestiyi haiz olması kararlaştırılacak taktir red dedildi. Bundan sonra divanı hay siyet azalığı seçimine geçildi ve gizli reyile Tarsus avukatlarından Fikri Ünlü ekseriyetle bu azalığa seçildi.

Bunu müteakip bütçe tasdik edilerek toplantıya nihayet verildi.

## Mısır Kabinesinde Buhran mı?

Harbiye Nazırı istifa etti ve istifası kabul edildi

Kahire 16 (Radyo) — Mısır harbiye nazırı Hasan Sabri Paşa istifasını vermiştir. Harbiye nazırı bu istifasında hükümetin takip etmekte olduğu siyasetin ordunun zararına bulunduğunu, baş kumandan sıfatıyla harbiye nazırının Krala müracaat etmek hakkının dahi nez' edildiğini ve bu serait dahi linde istifa etmekten başka bir çare olmadığını bildirmiştir. İstifa kabul edilmiştir.

Gerek harbiye nezirliğine ve gerekse mühim bulunan ziraat nazırlığına tayin edilecek zavât aranmaktadır.

Harbiye nazırının istifası dolayısıyla bir kabine buhranı çıkması muhemeldir.

## Londrada Filistin Kongresi Kongreye girecek Arap heyeti seçildi

Kongrede Arap metalibi kabul edilmezse Filistinde müsellâh mukavemete devam edilecek

Kahire, 16 (Radyo) — Londrada akdedilecek Filistin Arap kongresine iştirâk edecek heyet azasının listesi İngiliz hükümetine resmen bildirilmiştir.

Bu heyet Filistin büyük müftüsü tarafından ve yüksek Arap komitesi azaları arasından seçilmiştir. Müftü kongreye şahsen iştirak etmeyecektir. Heyetin hareketi için Londradan davet beklenmektedir. Heyet ayın 22 sinde Kahireden hareket edecektir.

Heyet 1936 senesinde tesbit edilen esaslarda ısrar edecektir. Bu esaslar;

- 1 — Filistine Yahudi muhaceretin durdurulması.
- 2 — Yahudilere toprak satılmasının yasak edilmesi.
- 3 — Filistinde tecezzi kabul etmez muhtar bir hükümet tesisi ve Irak'a mümasil bir muahede yapılması.
- 4 — Bu talepler kabul edilmediği takdirde müsellâh mukavemete devam edilecektir.

## Tarsusta Vatansever Bir Yurtdaş Otuz bin lira sarfiyle modern Bir ilk okul yapıyor

*Okulun inşasına pek yakında başlanacak ve okul iki katlı, geniş, bahçeli olacak*



Tarsusta kültür işleriyle çok yakından alakadar olan Kaymakam B. Memet Ali Oran

Tarsus (Hususî) — Şehrimiz Fabrikatörlerin den hayır severlikle tanınmış olan bay Sadık Elyeşil Kaymakamlığa müracaat ederek Maarif Vekâleti tiplerine uygun ve Nafia vekâletinden tasdik edilmiş olan bir ilk okul binası yaptırmaya başlayacağını bildirmiştir.

Yüksek hamiyetli sayın Sadık Elyeşilin yaptıracığı okulun yeri tesbit edilmiştir. Mektep, istasyon caddesinde yapılacak altı dershaneli iki katlı olacaktır. Keşf bedeli otuz bin liradır.

Şimdiye kadar şehrimizde

**1939 İzmir enter nasyonal Fuarı**  
bir milyon müşterinin uğrağıdır.  
Mallarınızı şimdiden hazırlayınız.  
20 Ağustos-20 Eylül

Irak başvekili Nuri Sait paşa Kahireye gelir gelmez yeniden bir toplantı yapılacaktır.

Binanın yakında inşasına başlanacağı haberi burada sevinçlerle karşılanmıştır ve muhtemle karşı mevcut sevgi ve saygı bir kat daha artmıştır.

YENİ MERSİN : Tarsus imarında ötedenberi yüksek alakası görülen ve memleket işlerinde her zaman kendisinden istifade edilen bay Sadık Elyeşili bu güzel hizmetlerinden dolayı takdir ve tebrik ederiz.

## Halkevinde

*Vali ve Parti Başkanlığının riyaseti altında büyük bir toplantı yapıldı*

Halkevi idare heyeti ve dokuz komite azaları dün evsâlnunda Vali ve Parti başkanı B. Röküddin Nasuhioğlunun başkanlığında büyük bir toplantı yapmışlardır.

Bu toplantıda yeni yıl meclisi hakkında görüşülmüş ve fikir taatisinde bulunulmuştur. Görüşmeler bilhassa muavenet ictimaiye ve köycülük kolları çalışmalarını etrafında yapılmıştır.

## Telgraflar vaktinde tevzi olunacak

Ankara — Bazı yerlerde gecenin muayyen bir zamanı geçtikten sonra telgraf tevziatı yapılmadığı ve telgrafların sabaha kadar telgrafhamelerde alıkonulduğu anlaşılmıştır. Daha ziyade acil bir ihtiyacı üzere çekilen telgrafların imkânsızlık müstesna olmak üzere tatil günleriyle geceleri P. T. T. merkezlerinin açık bulunduğu müddetçe geldiği gibi derhâl sahiplerine tevzi edilmesi kararlaştırılmıştır.

## İngiltere Hariciye Nazırı Lort Halifaks

*Cenevrede Roma görüşmeleri etrafında izahot verdi*

Londra, 16 (Radyo) — Havas ajansının Cenevre muhabiri bildiriyor:

Lort Halifaks, Bay Bone ve arkadaşları arasındaki akşam yemeği üç saat devam etmiştir. Bu esnada Halifaks Roma görüşmeleri hakkında mufassal izahat ver-

Yeni sene içinde âza adedinin yükseltilmesine de ehemmiyet verilecektir.

Toplantı geç vakte kadar devam etmiş ve çok faydalı olmuştur.

## Baro Umumî heyeti toplandı

Dün baro umumî heyeti saat 10 da asliye hukuk mahkemesi salonunda toplaomıştır.

Roznamede bütçenin tasdiki, Divanı hâsiyet azasının intihabı ve diğer bazı hususlar mevzu bahis edildi. Bilhassa avukatların yanında istihdam edecekleri kâtip ve daktilografların mahalli üç avukat tarafından tezkıye edilmesi hakkında evvelki toplantıda ve rilen 9 imzalı taktir hararetli müzakere edildi. Her avukat kâtip ve daktilografı kendi mesuliyeti altında kullanacağı ve kendisinin mahremi esrarı bulunacağı cibeile bunu kendi



# Dünyada Neler oluyor

## Sihhat takvimi

Viyanalı bir doktor, hangi aylarda hangi hastalıkların fazlaştığını gösteren bir takvimi neşretti. Doktor bu takvimi yapmak için 8 sene uğraştığını söylüyor.

Takvime göre:

İkincikânun kızamık ayıdır. Martta Zatürree vakaları çoğalır. Mayıs azmı olanların tük nefeslikleri artar.

Apandisitler sık görünür. Haziranda güller açınca karaciğer bozulur. Temmuz kalp hastalıklarına iyi gelmez. Ağustos ufak tefek hastalıklar ayıdır. Eylülde nezle başlar. Birinci teşrinde grip şiddetlenir. Birincikânunda iyi ve rahat hazmedilmez, çünkü taze yeşil sebze azdır.

## Mühim bir keşif

Viyanalı Profesör Bamberger diyor ki:

—Yüz ruhun aynasıdır. Bir insanın yüzüne, gözlerine bakarsanız haleti ruhiyesini anlarsınız..

İşte bu prensibe dayanarak iddia ediyorum: İnsan isteği zaman neşlenebilir. Bu yeni bir ilimdir. Bu ilmin adını da koydum: Hilaroterapi.

Bu adı Neşeterapi diye tercüme edebiliriz.

Eğer profesörün ilmi müspelse şu zatı İstanbula davet etsek...

## Ramsay Macdonald

Macdonald yalnız siyasi faaliyeti ile değil, aynı zamanda nükteleri de meşhurdur. Amerikaya giderken yolda ölen İngiltere Başvekili dostlarına fıkralar anlatır, onları güldürürdü.

Bir gün: Hakikî centilmen kimdir diye bir anket açan bir gazeteci Macdonald da baş vurdu ve bunu sordu: Macdonaldın verdiği cevap:

Hakikî centilmen, yapıyalmız bulunduğu zaman bile çayına koyacağı şekeri elile almayıp masasile olan adamdır.

## Balık güreşi

Güreşen yalnız insanlar. Yalnız develer yalnız horozlar değildir. Balıklar da güreşir.

Japon sularında yaşayan bir nevi balık vardır ki bulunduğu kavanozu bir aynanın önüne koyarsanız, aynada aksini gören balık derhal hücum eder.

Bu balıkların güreşi ötesiyedir. Bu cins iki balığı bir büyük kavanoza koyarlar sonra kavanozun etrafında toplanıp güreşi seyrederek. Nihayet balıklardan biri ölür, suyun üstüne serilir. Bu da böyle bir eğlence.

## Telsizden Önce

Bugün telgraf var, telefon var, telsiz var. Biri dünyanın bir ucunda öksürünce, öteki öbür ucunda duyuyor. Halbuki

yüz sene evvel haber kapları bağadan daha yavaş gidip gelirdi. Bir misal ile söyleyelim.

1821 de Sent Helende ölen 1 inci Napolyonun öldüğünü Paris'te ancak iki ay sonra duyular.

1821 de ne telgraf vardı, ne de buharla işleyen vapur.

## Ekmek yiyenler

Yeni bir istatistik çıktı. Bu istatistiğe göre yeryüzünde en çok ekmek yiyen millet Fransızlardır. Fransada adam başına senede 220 kilo buğday istihlak edilir.

Belçikada 197. İtalyada

## İLAN

### Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından

Mersinin camışerif mahallesinde Uray cadde sinde 53 No. lu yeri ikametgâhi ticari itihaz ve 2.1.939 tarihindenberi perakende yazma ticaretile iştiğal eden Türkiye Cumhuriyeti teb'asından Ali Rıza Erdölen ve şeriki Şükriye Erdölen (Ali Rıza Erdölen ve şeriki) unvanı altında kurdukları kollektif şirketin İstanbul 5 inci Noterliğince 9.1.939 tarih ve 479-25 numara ile musaddak şirket mu kavelenamesi gereğince ticaret kanununun hükümlerine tevfiқан tescil muamelesi ifa ve sicill ticaretin 1130 sıra numarasına ve üçüncü sınıfa kayıt ve tescil edildiği ilân olunur.

## Mukavelename

Y. No 479 C. No. 25

Aşağıda imza sahipleri.

Bir taraftan İstanbul Vezneciler civarı büyük Reşit paşa caddesi dinçkök apartmanı birinci katında mukim Şükriye Erdölen:

Diğer taraftan Bakırköyünde Kartaltepe karşısında Filiz sokağında 55 No. lu evde mukim Ali Rıza Erdölen zirdeki şerait dairesinde aralarında bir kollektif şirketi akt eylediklerini beyan ederler şöyle ki;

1—Maksadı şirket: her nevi yazma imal ve satım ticaretidir. Merkezi şirket Mersinde hükümet caddesinde 53 No lu mağazadır.

2— Unvanı şirket (Ali Rıza Erdölen ve şeriki) dir.

Unvanı şirket tahtında ve 500 liraya kadar olan aile muamelâtta şürekâdan her biri münferiden imzaya selâhiyettardır. Bu mikdarı müteceviz ve şirketi ilzam eden her nevi taahhüdât, senedat ve mukavelâtâ müştereken imza edilmek meşruttur. Şu kadar ki Bankalar vasıtasıyla, posta havaleleri ve hususî müesseseler ve sair yollarla şirket namına vurut edecek mabâliğin mikdarı ne olursa olsun şürekâdan her biri bunları münferiden imza ile ahz ve tahsile mezdurdur.

3—Şirketin müddeti 2-Kânunsani-939 dan itibaren bir senedir. Bununla beraber bu müddetin bitiminden bir ay evvel şürekâ yekdiğerine şirketin feshini tahriren ihbar etmedikleri takdirde her sene şirket böylece kendiliğinden bir sene daha temadi eyleyecektir, Şirket temdid edilmediği takdirde ticari adet ve kanunu ahkâm dairesinde usulen emri tasfiyesi ifa kılınacaktır.

4— Şirketin sermayesi (10,000) Türk lirası olup bu meblâğ kâmil şürekâdan Şükriye Erdölen tarafından nakden ve Ali Rıza Erdölen, .. sai ve amelini sermaye olarak vaz etmişlerdir.

5— Mahsubu hasıl olacak kârdan yapılmak üzere şirketlerden Ali Rıza Erdölen, .. masarifi şahsiyesi için her ay (125) Türk lirası çekmeğe mezdur. Fakat her sene hissesine düşen kâr fazlasını da sermaye olarak vaz etmeğe mecburdur.

6— Şirket muamelâtına ait zaruri masarifi ihracından sonra tahakkuk edecek kâr ve zarar şürekâca müsavaten ve münasefeten taksim edilecektir.

7— Şürekâdan Şükriye Erdölen, .. Ortaklık muamelâtında bilfiil ve bizzat hiçbir hizmetle mükellef tutulmayacağı gibi kendi nam ve hesabına ve temamilen serbest olarak hususî işlerle uğraşmağa mezun olup mağazada bulunmağa mecbur değildir. Bilâkis Ali Rıza Erdölen, .. bütün vaktini münhasıran şirketin umur ve muamelâtına hasre mecbur olduğu gibi ortaklığın dışında doğrudan doğruya kendi nam ve hesabına bir güne ticaret ve hırfetle iştiğale selâhiyeti olmayacaktır.

Yedi maddeden ibaret olan bu ortaklık mukavelesi hükümleri ortaklar tarafından olduğu gibi kabul edilerek İstanbul Beşinci Noterliği ve şahitler huzurunda imza edildi.

Ali Rıza Erdölen Şükriye Erdölen

Dairede Sami Tekin tarafından okunup anlatılan bu mukavelename altındaki imzaların şahıs ve hüviyetini tamidiğimizi Şükriye Erdölen ile Ali Rıza Erdölenin olduğunu tasdik ederiz.

Kâzım Nami Erdölen

Çakmakçılar saldalyeciler sokak 3No. da M. Hilmi:

Bakırköy Kartal tepe filiz sokak 55 No. da

Bin dokuz yüz otuz dokuz senesi Kânunsani ayının dokuzuncu günü tarihli bu mukavelename altındaki imzaların şahıs ve hüviyeti yukarıdaki tariftin anlaşılın Şükriye Erdölenin olduğunu tasdik ederim. Bin dokuz yüz otuz dokuz senesi Kânunsani ayının dokuzuncu günü.

9-Kânunsani-939

İstanbul Beşinci Noteri

Resmî mühür ve imza

## İLAN

### İçerî Nafia müdürlüğünden

1—Tarsus — Pozantı yolunun üzerindeki Baç köprüsünden itibaren 4+072 klm. leri arasındaki esash tamiratın keşif bedeli 3713.14 lira olup açık eksiltmeye konulmuştur.

2—Eksiltme 30 1-939 tarihine rasthyan pazar tesisi günü saat 15 de vilâyet encümeninde yapılmıştır.

3—Bu işe gireceklerin muvakkat teminat mikdarı olan: 278 50 lirayı özel muhasebe veznesine veya o mikdar teminat mektubunu encümene ibraz etmeleri lâzımdır.

4—İstekliler Ticaret Odası vesikası ve vilâyetten alınmış ehliyet vesikasını getirmeleri lâzımdır.

5—Fazla malûmat almak isteyenlerin Nafia müdürlüğüne müracaatları ilân olunur. 13-17-22-29

## İLAN

### Mersin Orman bölge şefliğinden

Gayri mamul M3.	Cinsi	Muhammen vahit fiyatı Lira Ku.
50.000	Gökmar	3 70

1— İçel vilâyetinin Mersin ilçesinin Evcili köyü civarında Ayıpınarı ormanından 50 M3 gayri mamul Gökmar ağacı satışa çıkarılmıştır.

2—Beher M3. muhammen bedeli 370 kuruştur.

3— Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin Or. bölge şefliğine müracaatları.

4— Satış 23-1-939 P. ertesini günü saat 14 de yapılacaktır.

5— Satış umumî olup açık artırma suretile yapılacaktır.

6—Muvakkat teminat 14 liradır

7—Taliplerin şartnamede yazılı vesikalari getirmeleri lâzımdır. 11-14-17-31

## İLAN

### Silifke Belediye Riyasetinden

Kasabamızın elektrik tesisatını esash bir surette islah ve tevsi etmek üzere projesi yapılmış olduğundan taliplerin Belediye reisliğine müracaatları ilân olunur. 1-4

## T. iş bankası

1939

Küçük cari hesaplar ikramiye planı

32,000 lira mükâfat

Kurallar. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikincitesinin

TARHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

ikramiyeler:

1 Adet	2000 liralık	=	2.000 lira
5 "	1.000 "	=	5.000 "
8 "	500 "	=	4.000 "
16 "	250 "	=	4.000 "
60 "	100 "	=	6.000 "
95 "	50 "	=	4.750 "
250 "	25 "	=	6.250 "
435			32.000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralara dahil edilecektir.

T. İş Bankasına para yatırmakla, yalnız para biriktirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz.

# Yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini  
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

## Gündelik Siyasî Gazete

**yeni Mersin :** 11 Yıllık fosilsiz intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

**YENİ MERSİN :** Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

**YENİ MERSİNİ :** Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

## YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE  
KİTAP GAZETE VE MCMUA  
Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

## KAYADELEN

SULARINI İÇMEKLE

Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

### TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet; "100 sm <sup>3</sup> suya sarfolunan N. 10 mikdarı,, 0.2 sm <sup>3</sup> .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ;	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0.40 mgr.
Tadı ;	Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil		Klor "Cl ,, ,, 0.0074
		Nitrat "No 3,, ,, 0.0040
		Nitrat "No 2,, ,, yok
		Amonyak "NH <sub>3</sub> ,, ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaydığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzil borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kimyagerimize ve Adana Sıhhat Bakanlığının tayin ettiği Sıhhiye memuru huzurlarında damacınalar ve vagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sıhhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

## A. - Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi  
Yoğurt pazarı No, 1

Dikkat Dikkat Dikkat

Sayın müşteriler:

ÜLGEN kolonyalarını

Daima tercih ediniz çünkü;  
Ülgen kolonyaları

Lusyonları fennî ve sıhhi bir şekilde imal ve taktir edildiği gibi daima Hakiki essanslarla imal edildiğini her zaman ispat etmeğe amadedir.

Ü L G E N markasına dikkat ediniz. 90 derecelik sıhhi Limon kolonyaları kilosu 200 kuruş Lusyonları kilosu 175 kuruştur.

Sayın müşteriler: bir kere tecrübe etmek kendi menfaatinizdir.

Uray caddesi ÜLGEN  
İrriyat deposu

## Tarsus tüccarlarına

Tarsusta şimendüfer ve nakliye işlerinizi kolaylaştıracak Sigorta işlerinizi emniyet ve süratle yapacak müessese hali faaliyete geçti emrinize amâdedir.

- 1 - Şimendüfer komisyonculuğu, Nakliye
- 2 - Mali istişare, itiraz ve temyiz layihaları
- 3 - Yangın, Nakliye, Hayat, Cihaz ve tahsil sigortaları

Kadri oğur lugilve  
Recep gürışık  
kollektif şirketi  
Tarsus Belediye altında

## Sağlık

### Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa,  
Yerli eczayı tıbbi-  
ve ve müstahzaratı  
bulunur.

### Fennî Sünnetçi Sitki Tanrıverdi

Serî ve ağrısız sünnet  
yapar.

Fakir çocuklara parasız

Adres; Tarsus paşa ga-  
zinosu karşısı

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone Türkiye Hariç

Şerait İçin için

Senelik 1200 Kr. 2000 Kr.

Altı aylık 600 1000

Üç aylık 300 500

Bir aylık 100 Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10  
Kuruştur.

## Yurtdaş

Kızılaya

âza olunuz

## Z A F E R Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden olan

İKİ YENİ FILİM BIRDEN

## 1- (Kadın Asla unutmaz)

FRANSIZCA SÖZLÜ

Margaret Sullojan - John Boles

## 2-kaçakçılar peşinde

JORJ OBRIEN

Pek yakında; Silâhlara veda

Muazzam harp filmi

TÜRKÇE SÖZLÜ